и белодробни заболявания, както и удължаване на експлоатационния живот на

апаратурата при осигурена гаранционна поддръжка за минимум 36 месеца.

Ориентировъчната стойност на необходимите дейности, включително доставка,

монтаж, въвеждане в експлоатация и обучение на персонала, възлиза до 360 000 (триста

и шестдесет хиляди) лева без ДДС.

Следва изрично да се подчертае, че „СБАЛОЗ проф. д-р Марин Мушмов“ ЕООД

може да осигури средства за модернизацията и от собствени приходи, но това е възможно

единствено след положително становище на компетентните общински комисии и след